
HD internet s.r.o. 
Obchodní podmínky služby LAN internet 12M za 290 Kč nebo za jiných zvýhodněných 

podmínek  

společnosti HD internet, s.r.o., se sídlem Křižíkova 65, Trutnov, IČ: 04607821, zapsané u 
Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 36247


(dále jen „Podmínky“)


Podmínky upravují pravidla, na jejichž základě společnost HD internet s.r.o. (dále jen 
„Poskytovatel“) nabízí svým zákazníkům (dále jen „Účastník“) službu internet - tarify LAN (dále jen 
„Služba“ nebo “Tarify LAN”) za zvýhodněných podmínek při uzavření nové účastnické smlouvy 
(dále též jen „Nabídka“) 


V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních 
Všeobecných obchodních podmínek Poskytovatele, Zásad ochrany soukromí, Podmínek Služby, 
Předsmluvních  informací, Shrnutích smlouvy uveřejněných na webových stránkách Poskytovatele 
na adrese https://www.hdinternet.cz/dokumenty-ke-stazeni/, platného Ceníku služeb a 
ustanovení platného právního řádu České Republiky. 


Konkrétní nastavení Účastnické smlouvy Účastníka je obsaženo ve Shrnutí smlouvy, které 
společně s Předsmluvními informacemi a platným Ceníkem služeb tvoří nedílnou součást 
Účastnické smlouvy. 


Předsmluvní informace spolu se Shrnutím smlouvy jsou poskytovány ve smyslu zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích (dále jen „ Zákon o el. komunikacích“)


Takto uveřejněné Podmínky nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návrhem na 
uzavření smlouvy. Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. 
Tiskovou inzercí, plakáty atd. V případě rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněných na 
webových stránkách a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem je vždy rozhodující znění 
uveřejněné na shora uvedených webových stránkách. Tyto Podmínky je důležité si stáhnout pro 
účely dokumentace, pozdějšího použití a reprodukce v nezměněné podobě. 


Charakteristika Nabídky 

1. Nabídka je určena pro všechny Účastníky (spotřebitele i podnikatele), kteří v období od 
21.1.2025 za podmínek dále uvedených uzavřou s Poskytovatelem novou účastnickou 
smlouvu na službu v tarifu LAN 100, LAN 300 a LAN 500 (dále společně také jako “Tarify 
LAN”).


2. Nabídka je určena pro všechny Účastníky (spotřebitele i podnikatele), kteří jsou v dosahu LAN 
připojení distribuční sítě Poskytovatele. Dostupnost adresního místa LAN připojením 
Poskytovatele je možné ověřit na adrese: https://www.hdinternet.cz/mapa-pokryti/ (modrý 
puntík).


3. Nabídka neplatí pro ty Účastníky a bytové jednotky, ve kterých Účastník využívá nebo v 
posledních 3 měsících využíval pevné připojení od Poskytovatele. 


4. Nabídka spočívá v poskytnutí zvýhodněné ceny měsíčního paušálu zvoleného Tarifu LAN, a to 
tak, že je tato cena nabízena plošně ve výši 290 Kč (vč. DPH) měsíčně na dobu prvních 
dvanácti měsíců trvání Účastnické smlouvy na kterýkoli z Tarifů LAN.


5. Instalace Služby se řídí platným Ceníkem. 


6. Nabídka dále spočívá v instalaci routeru za zvýhodněnou cenu 800 Kč. 


7. Nabídku není možné vzájemně kombinovat a není slučitelná ani s jinými nabídkami 
Poskytovatele. 


HD internet s.r.o., Křižíkova 65, Trutnov, IČ: 04607821, DIČ: 04607821 zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 
spisová značka C 36247

https://www.hdinternet.cz/mapa-pokryti/


HD internet s.r.o. 

8. Doba přerušení poskytování Služby neprodlužuje dobu čerpání zvýhodněné ceny dle těchto 
Podmínek. 


9. V případě porušení povinností vyplývajících z Účastnické smlouvy (zejména v případě 
neplacení vyúčtování služeb) je Poskytovatel oprávněn okamžitě zvýhodněnou cenu dle těchto 
Podmínek Účastníkovi zrušit a nahradit cenou dle platného Ceníku služeb. 


10. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit Podmínky v celém rozsahu či 
Nabídku zcela zrušit. Takové změny budou účastníkovi oznámeny zákonem stanoveným 
způsobem. 


11. Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 21.1.2025.

HD internet s.r.o., Křižíkova 65, Trutnov, IČ: 04607821, DIČ: 04607821 zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 
spisová značka C 36247


